MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

EDITAL Nº 4, DE 11 DE MAIO DE 2023

Interposição de recursos ao Edital 02/2023 - PSAP/ILACVN.

O Diretor do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza (ILACVN), no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Edital
02/2023/ILACVN - PSAP/ILACVN, torna público o presente Edital, que trata da interposição de recursos ao Edital 02/2023 - PSAP/ILACVN:

Não houve interposição de recursos;

LUCIANO CALHEIROS LAPAS

Edital nº 4/2023/ConsuniCVN, com publicação no Boletim de Serviço nº 84, de 12 de Maio de 2023.